aquisição de 10 (dez) plataformas de coleta de dados (PCD’S) para 
monitoramento meteorológico na área da RPGA do Leste e na área dos 
reservatórios que abastecem a cidade de Salvador e RMS.  Empresa 
vencedora: Campbell Scientific do Brasil Ltda, valor de R$ 1.049.978,00 (hum 
milhão, quarenta e nove mil novecentos e setenta e oito reais) Critério de 
julgamento: Menor Preço por Lote.